
 
 

 
Suomen Salibandyliitto ry   
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 24 / 2023–24   
 
 
Päätöspäivä     11.1.2024 
  
Ottelu     F-liiga miehet, Classic – EräViikingit (ErVi), Lempäälä 8.1.2024 
 

Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa 
 

Päätöksen kohde Otto Kilpi, Classic 
 

Asia Classicin Otto Kilven (#3) ja ErVin Matej Penickan (#41) välinen kontakti 
ottelun 2. erässä, peliajassa 37:55. 

 

 
Tiivistelmä Tilanteessa Classicin Kilpi ja ErVin Penicka pyrkivät samaan irtopalloon. 

Kilpi hipaisee palloa mailallaan ensin, mutta ei saa palloa haltuunsa. Pe-
nicka jarruttaa omaa juoksuaan tilanteeseen tullessa ollen hieman ma-
talammassa peliasennossa. Vauhdikkaasti tilanteeseen ryntäävä Kilpi 
puolestaan kääntyy ja ponnistaa toisella jalallaan peruuttaen kohti Pe-
nickaa, jolloin Kilven mailakäden kyynärpää osuu Penickaa kasvoihin. 
Ottelussa tuomitaan tilanteesta pelirangaistus. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kilpi pelaa tilanteen vaarallisesti eikä 
huomioi kanssapelaajan turvallisuutta riittävällä tavalla. Huomioitavaa 
on myös pelaajien välinen huomattava ero tilannenopeudessa tilantee-
seen tultaessa. Penicka jarruttaa omaa juoksuvauhtiaan jo ennen kon-
taktia. Kilpi ryntää tilanteeseen kovalla vauhdilla ja pysäyttää oman juok-
sunsa kääntyen ja peruuttaen selkä edellä päin vastustajaa osuen tätä 
samalla kyynärpäällä kasvoihin. Kilpi ottaa tilanteessa myös jalallaan 
ponnistavan liikkeen Penickaa kohti syyllistyen kurinpitodelegaation tul-
kinnan mukaan ylimääräiseen ja taklaavaan liikkeeseen.  
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Kilpi tulee tilanteeseen jokseenkin hal-
litsemattomasti ja liian kovalla tilannenopeudella. Vaikka kyseessä on 
lähtökohtaisesti pelinomainen pallontavoittelutilanne, kurinpitodelegaa-
tio katsoo, että Kilpi pyrkii tilanteessa ensisijaisesti ottamaan kontaktin 
Penickaan eikä pelaamaan palloa. Kurinpitodelegaatio pitää erityisen 
tuomittavana sitä, että kontakti osuu tilanteessa Penickaa päähän. 
 
Kurinpitodelegaatio määrää Kilvelle tilanteesta kahden ottelun pelikiel-
lon. 

 



 
 

Asian aineisto  Otteluraportti 8.1.2024 

”Tuomitsimme ajassa 37.55 videotarkistuksen jälkeen Classicin nro. 3 

Otto Kilvelle pelirangaistuksen EräViikinkien nro. 41 Matej Penickan 

päähän kohdistuneesta taklauksesta PS 614/3 ’Pelaaja syyllistyy väki-

valtaiseen fyysiseen peliin.’ mukaisesti.” 

Classicin vastine 9.1.2024 
”Tilanne tapahtuu peliajassa 37.55. Tilanteessa pallo ajautuu Classicin 
päädyssä laidan lähelle kolmisen metriä keskiviivasta. Kilpi lähtee voitta-
maan irtopalloa Penickan lähestyessä tilannetta hieman myöhässä ja Kil-
ven ollessa ensin pallossa. Tapahtumaketjussa tapahtuu tämän jälkeen 
seuraavaa: Penicka lähestyy tilannetta kumarassa asennossa. Penickalle 
takapainetta antava Classicin Janne Lamminen on välittömässä läheisyy-
dessä antamatta Penickalle ’lisävauhtia’. Kilven huomattua Penickan 
myöhästyminen tilanteessa sekä tämän matalampi peliasento Kilpi kään-
tää selkänsä Penickaan päin, suojaa palloa ja samalla suojelee sekä itse-
ään että vastustajaa mahdollisesti kovemmalta kontaktilta lieventäen 
osumaa huomattavasti. Tilanteessa olevien pelaajien suurehko pituus-
ero, Kilpi 186 cm ja Penicka 168 cm, ja Penickan matala peliasento ai-
heuttaa Penickan tulemisen tilanteessa Kilven selän oikealle puolelle pää 
edellä. Juuri ennen törmäystä Penickan mailanlapa jää Kilven oikean ja-
lan alle aiheuttaen tapahtumaketjussa sen, että kilven tasapaino ei ole 
maksimaalinen ja hidastaminen tilanteessa hankaloituu. 
 
On huomioitavaa tilannetta tulkittaessa, että Kilpi yrittää selkänsä kään-
tämällä suojella sekä itseään että vastustajaa. Kilpi ei ponnista tilan-
teessa vastaan eikä ylöspäin. Kilpi ei nosta oikeaa kättään tilanteessa, 
vaan käsi on ns. mailakäsi, joka tilanteessa on vapaana ja Kilpi taivuttaa 
vartaloaan eteenpäin vaimentaen törmäystä. Ensimmäisenä tilanteessa 
Penickan pää osuu Kilpeä selän ja oikean käden väliin. Penickan mailan-
lavan jääminen Kilven oikean jalan alle vaikeuttaa Kilven kehon hallintaa 
ennen kontaktia. 
 
On myös huomioitavaa, että Penickan matala peliasento, pelaajien pi-
tuusero, Penickan vaillinainen valmistautuminen vääjäämättömään 
kamppailutilanteeseen sekä myöhästyminen edesauttavat tilanteen lop-
putulemaa, toisin sanoen pelaajan oma vastuu kentällä korostuu. 
Tilanteen jälkeen Penicka jatkoi peliä seuranneessa ylivoimassa. 
 
Classic katsoo, että tilanteesta ei tule tuomita lisärangaistusta vaan kat-
soo, että tilanne täyttää Pelisääntöjen kohdan 605 Pieneen joukkueran-
gaistukseen johtavat rikkeet: 6) Pelaaja syyllistyy varomattomaan fyysi-
seen peliin. (909) Tähän sisältyvät muun muassa tilanteet, joissa pelaaja 
taklaa, kamppaa tai estää vastapelaajaa varomattomasti. 
 
Otto Kilven oma lausunto tilanteesta: 



 
 

’Tilanteessa ehdin ensin irtopalloon ja näen, että kaveri tulee etukenossa 
kovaa vastaan ja koitan suojata vain palloa, koska jos olisin yrittänyt hor-
juttaa kaveria antamalla kontaktin pallon tavoittelun sijasta niin olisi voi-
nut sattunua pahasti. Lähinnä koitin lieventää kontaktia suojaamalla pal-
loa enkä yrittämällä horjuttaa kaveria. Kaverin pää osui minun selkäni ja 
käden väliin ilman, että yritin nostaa kättäni. Käteni oli koukussa ja jos 
olisin yrittänyt siihen osua kädellä niin olisihan kädenliike ollut aika pal-
jon isompi kuin nyt käden heilahtaessa vähäisesti törmäyksestä.’ 
 
Poiketen videotuomarin päätökseen asettaa tilanne kurinpidon tutkitta-
vaksi Classic toteaa, että tilanteessa Classicin pelaaja on Otto Kilpi eikä 
Otto Tikka.” 
 
EräViikinkien vastine  
Ei toimitettu 
 
Otteluvalvojan vastine 
Ei toimitettu 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 

ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjojen sar-
jamääräysten 47 §, 49 § ja 50 §.) 

 
Tilanne tapahtuu keskialueella laidan tuntumassa. Classicin Kilpi ja ErVin 
Penicka pyrkivät molemmat samaan irtopalloon kurottaen mailallaan 
palloa kohti. Kilpi hipaisee palloa mailallaan ensin, mutta ei saa palloa 
haltuunsa, vaan se kimpoaa lopulta Kilven oman jalan kautta kaukalosta 
ulos. Penicka jarruttaa omaa juoksuaan tilanteeseen tullessa ollen hie-
man matalammassa peliasennossa. Vauhdikkaasti tilanteeseen ryntäävä 
Kilpi puolestaan kääntyy ja ponnistaa toisella jalallaan peruuttaen kohti 
Penickaa, jolloin Kilven mailakäden kyynärpää osuu Penickaa kasvoihin. 
Penicka kaatuu maahan ja peli vihelletään poikki. Tilanteesta tuomitaan 
ottelussa videotarkistuksen jälkeen pelirangaistus. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kilpi pelaa tilanteen vaarallisesti eikä 
huomioi kanssapelaajan turvallisuutta riittävällä tavalla. Huomioitavaa 
on myös pelaajien välinen huomattava ero tilannenopeudessa tilantee-
seen tultaessa. Penicka jarruttaa omaa juoksuvauhtiaan jo ennen kon-
taktia. Kilpi ryntää tilanteeseen kovalla vauhdilla ja pysäyttää oman juok-
sunsa kääntyen ja peruuttaen selkä edellä päin vastustajaa osuen tätä 
samalla kyynärpäällä kasvoihin. Kilpi ottaa tilanteessa myös jalallaan 



 
 

ponnistavan liikkeen Penickaa kohti syyllistyen kurinpitodelegaation tul-
kinnan mukaan ylimääräiseen ja taklaavaan liikkeeseen.  
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Kilpi tulee tilanteeseen jokseenkin hal-
litsemattomasti ja liian kovalla tilannenopeudella. Vaikka kyseessä on 
lähtökohtaisesti pelinomainen pallontavoittelutilanne, kurinpitodele-
gaatio katsoo, että Kilpi pyrkii tilanteessa ensisijaisesti ottamaan kontak-
tin Penickaan eikä pelaamaan palloa. Kurinpitodelegaatio pitää erityisen 
tuomittavana sitä, että kontakti osuu tilanteessa Penickaa päähän. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kilpi syyllistyy tilanteessa pääsarjojen 
sarjamääräysten 53 §:n kohdassa 3 määriteltyyn vaaralliseen ja väkival-
taiseen pelaamiseen, josta voidaan määrätä rangaistus pääsarjojen sar-
jamääräysten 54 §:n mukaisesti. 

 
 
Kurinpitodelegaation päätös 
 

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Classicin Kilvelle määrätään 
tilanteesta kahden ottelun pelikielto. 
 
Classicille on määrätty kilpailusääntöjen 64 §:n mukaisesti 100 euron 
sakko. 

 

Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  

  

Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  

  
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi


 
 

Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 

Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku  Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden kar-

sintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  

  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 


